[72]

O Glorissim. Regina Angelorum et omnium  celorum dominam mundi, et omnium  sanctorum,
Imperatrix inferni  et  omnium infernorum, et  misericordissima adiutrix  donatorum  tuorum ad  te
confugio,  adiuva me misericordissima  domina quoniam labor meus non sufficit  sine te,  et  quia
peccata mea impediunt me, et merita mea non adiuvant ad tam multa et maxima, et incomperabilia
dona que desidero et peto sine multis et maximis auxiliis ea optinere non valde unde te in primis in
vita gratia Ianua vite exordium salutis humane mater pietatis et misericordie benignissime imploro
et in voce in adiutorium meum et auxillium hodie et nunc et in omni tempore ut possim obtinere que
nunc desidero si placeat deo, et tibi, expedit Aiee~ [anime?] mee, Amen Amen.

In nomine  Domini  nostri  Jesu Christi,  patris et  filii et  spiritus sancti, Amen.  Sancta trinitas
inseperabilis unitas, te invoco ut sis solus defencio et protectio corporis mei et anime munc [*nunc]
et in perpetuum, per virtutem Sancte + Crucis domini nostri Iesu Christi et passionis et orationes
sanctissime  Matris tue  Marie, et  omnium sanctorum sanctarum ut  mihi concedas graciam tuam
atque pietatem [*potestatem] divina[m] super omnes malignos spiritus  ut  quoscunque in virtute
sanctorum  nominu  tuorum  invocavero  sctami  [*statim]  ex  omni  parte  ad  me  conveniant  et
voluntatem meam perfecte impleant non mihi nocentes neque terrorem inferentes, sed potius pie
obedientes mihi minissrantes [*ministrantes ], et tua divina virtute mandata mea perficiat, per te
Iesu Christi cui est laus et honor in secula seculorum Amen.

Then saye sittinge one thy knees as followeth
Deus Deus meus Respice in me, et misere mei et ne abneges mihi quicquid a te petam quod

pluribus aliis  consesisti  [*concessisti]  et  ne respicias  ad universa delicta mea quibus peccaui te
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domine non negavi, propter exaudi preces famuli tui  N. et presta ut in presenti experimento per
virtutem nominum sanctorum tuorum veritatem invenire merear qui vivis et regnas deus per omnia
secula seculorum amen.

Everlasting God Creator68 of all thinges, in whose handes lieth the disposition of all tymes &
seasons, qualifie O Lord I doe beseech thee, the inclinacions of thy creatures, i. heaven, earth with
all constellacions & planets with such naturall & kindly moderacion, as maye most serve to the
optayninge of our purpose & waighty attempt soe that they worck such force in all places that by
them the spirit  N maye be urged & inforced to obedience & the rather by there powers I maye
optaine  & have my will  & desier,  & allsoo that  those  creatures  aforesayed  maye serve  to  the
commodities,  health,  and  welfare of  all  mankinde:  soe that  wee receive  not  only our  desire  &
request by waye of peticion of this spirit N but alsoe by them wee maye posesse & have the fruits of
the  bare  earth  to  our  comfortable  sustentacion,  & therby prompted  duely to  the  honouringe  &
praysinge of thy holy & reverend name, therfore, mortifie within us O Lord, the old rootes of our
native iniquitie, killinge them, as it were, with the winter of cold lust to ensue them: so we the seede
of thy grace within us, that wee maye springe up in all goodnes: send us the fervencie of the spirite
that wee maye shewe forth ripe & perffit  fruites of a lively faith, that when it shalbe thy good
pleasure, to appointe thy finall harvest or vintadge, thou wilt voutchsafe to bringe us into thy Joyfull
barne, like good & clensed corne, like ripe & proffitt grapes, which is to saye into thy everlastinge
kingdome there to rest with thy chosen Abraham + Isaac & Jacob, in all eternitie soe be it Amen